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1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2011 v Kč 

 

Popis   schválený  upravený  skutečnost          % plnění 
                               rozpočet                          rozpočet                                                            UR 

Daňové příjmy  2  590 000,--  2 750 000,--  2 763 201,67              100,48 

Nedaňové příjmy    165 880,--     140 880,--     141 971,10              100,77 

Příjmy z prodeje majetku             0,--       16 000,--         13 560,--  84,75 

Přijaté dotace        94 120,--       95 920,--                       95 965,--              100,05 

Příjmy celkem 2 850 000,--  3 002 800,--        3 014 697,77            100,4 

Běžné výdaje       2 260 000,--     2 205 000,--  2 111 447,35  95,76 

Kapitálové výdaje         590 000,--           30 000,--                 0,--  99,80 

Výdaje celkem 2 850 000,--  2 235 000,--        2 111 447,35          94,47 

 

Příjmy a výdaje jsou účtovány na základě rozpočtové skladby v členění na položky a paragrafy. 

Celkové hospodaření je rozepsáno na příloze č. 1, včetně schváleného rozpočtu, upraveného 

rozpočtu a skutečnosti – výkaz Fin 2-12 M, příloha č. 2 rozvaha. 

 

Stav majetku, závazků a pohledávek je uveden v inventurním seznamu majetku obce k 31.12.2011. 

Stav běžného účtu k 31.12.2011  4 441 049,85 Kč 

Stav pokladny k 31.12.2011                   0,--  Kč 

 

Obec neprovozuje hospodářskou činnos. 



Obec  prodala majetek – pozemky (paní Janušková, p.č. 48/2, 2023/11, 2023/9, manželé 

Kováříkovi, p.č. 2026/5, ČEZ DISTRIBUCE, p.č. 118), viz směrnice. 

 

2. Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí 

Roční účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy Oplot včetně všech zákonem 

předepsaných výkazů jsou založeny na obecním úřadě. Provedeny veřejnoprávní kontroly. 

 

Výnosy celkem   1 168 500,-- Kč 

Náklady celkem   1 171 419,-- Kč 

Ztráta          -2 919,04 Kč 

 

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 

rozpočtům veřejné úrovně 

 rozpočet skutečnost 

4111 sčítání domů, bytů…    1 800-- Kč   1 847,-- Kč 

 

Dotace byly řádně vyúčtovány. 

 

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno krajským úřadem v Plzni, odbor ekonomický, odd. 

přezkoumání hospodaření obcí. 

 Kontrolu provedli: Ing. Miroslava Vyskočilová, Ing. Marcela Šašková 

Závěr zprávy: 

Byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky  –  plán inventur neobsahoval stanovené údaje, 

nebyla provedena dokladová inventarizace.Byly zjištěny závažné chyby a nedostatky – kontrolou 

výkazu FIN2-12M a zápisů zastupitelstva obce bylo zjištěno proplácení výdajů bez schválených 

rozpočtových opatření. 



 

Byla přijata opatření k nápravě chyb a nedostatků dle přiložených zápisů zastupitelstva obce. 

 

Přílohy:   Č. 1 výkaz Fin 2-12 M 

   Č. 2 výkaz zisku a ztrát 

   Č. 3 rozvaha 

   Č. 4 příloha účetní závěrky 

   Č.5 inventarizace  k 31.12.2011 

   Č. 6 zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce. 

 

Do výše uvedených příloh lze nahlédnout na obecním úřadě Oplot. 

 

Závěrečný účet obce Oplot za rok 2011 bude projednán na veřejném zasedání zastupitelstva obce 

dne 22.6.2012 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Oplot, IČO 00574147 za rok 

2011. 

 

 

 

 

        Jitka Janečková 

        Starostka obce 
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